
 

 

Uchwała nr 24/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej  w  Szczytnikach 

z dnia 23 października  2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

             

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy 

Szczytniki głosowania w wyborach  do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz  

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień                           

16 listopada 2014 r.,  w składzie  określonym w załącznikach od nr 1 do nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje do publicznej wiadomości organ, który je 

powołał przez wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy w Szczytnikach i zamieszczenie w 

Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich 

siedzibach. 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

                      /pieczęć Komisji/                                         Gminnej Komisji Wyborczej  

w Szczytnikach 

 

 

                                                                                                    /-/Marian Niedźwiedź 

 

 

 



 

 

Załącznik  nr 1  

do uchwały nr 24/2014 Gminnej Komisji 

Wyborczej w  Szczytnikach 

z dnia 23 października 2014 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Popowie 

                                                                 Popów 54 

 

 

Skład Komisji: 

 

1. Andrzej Braszak, zam. Iwanowice – KW Platforma Obywatelska RP 

2. Barbara Dąbrowska , zam. Marcjanów – KWW Jedność dla Przyszłości 

3. Adriana Jankiewicz,  zam. Bronibór – KW Twój Ruch 

4. Łukasz Kikut, zam. Lipka– KWW Razem dla Powiatu 

5. Jan Nowak, zam. Szczytniki– KW Samoobrona 

6. Justyna Tułacz-Żurawska , zam. Popów– KKW SLD Lewica Razem 

7. Agata Strzelecka , zam.  Kuczewola - KW Prawo i Sprawiedliwość 

8.   Krzysztof Szamatuła, zam. Staw – KW Nowa Prawica -Janusza Korwin- Mikke 

9.   Anna Przybylska, zam. Kobylarka– osoba wskazana przez wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  nr 2  

do uchwały nr 24/2014 Gminnej Komisji 

Wyborczej w  Szczytnikach 

z dnia 23 października 2014 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Stawie 

                                          Staw , ul. Karola Świerczewskiego 3 

 

 

Skład Komisji: 

 

1. Maria Cieślik, zam. Krowica Pusta - KWW Postawmy na Przyszłość 

2. Jacek Kempski, zam. Staw- KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Sylwia Maciejewska,zam. Staw-  KWW Porozumienie Prawicy 

4. Agnieszka Krążyńska, zam. Sobiesęki Drugie - KKW SLD Lewica Razem 

5. Aleksandra Strupczewska, zam. Staw- KWW Jedność dla Przyszłości 

6. Agnieszka Tomaszewska, zam. Chojno-  KW Platforma Obywatelska RP 

7. Krzysztof Wałęsa, zam. Tymieniec-Jastrząb-   KWW Razem dla Powiatu 

8. Tomasz Woźniak, zam. Kornelin- KW Twój Ruch 

9. Teresa Bąkowska, zam. Opatówek-  osoba wskazana przez wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 3 

do uchwały nr 24/2014 Gminnej Komisji 

Wyborczej w  Szczytnikach 

z dnia 23 października 2014 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Radliczycach 

                                                                 Radliczyce 72 

 

 

Skład Komisji: 

 

1. Karolina Ekiert, zam. Radliczyce - KWW Razem dla Powiatu 

2. Przemysław Kasprzak, zam. Krowica Zawodnia - KW Samoobrona  

3. Aneta Królak, zam. Staw- KWW Jedność dla Przyszłości 

4. Natalia Pluta, zam. Radliczyce- KW Platforma Obywatelska RP 

5. Agnieszka Polowczyk, zam. Krowica- Zawodnia-  KWW Arkadiusza Jakubka 

6. Daria Świć, zam. Marchwacz-  Komitet Wyborczy PSL 

7. Paweł Walczak,  zam. Radliczyce- KW Nowa Prawica- Janusza Korwin- Mikke 

8. Artur Woźniak,  zam. Kornelin-  KW Twój Ruch 

9. Bogusława Domagała, zam. Radliczyce-  osoba wskazana przez wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 4  

do uchwały nr 24/2014 Gminnej Komisji 

Wyborczej w  Szczytnikach 

z dnia 23 października 2014 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Iwanowicach 

                                          Iwanowice, ul. ks. Augustyna Kordeckiego 11 

 

 

Skład Komisji: 

 

1. Teresa Drewniak, zam. Marcjanów- KWW Postawmy na Przyszłość 

2. Norbert Kłysz, zam. Joanka- KWW Jedność dla Przyszłości 

3. Jolanta Leszka, zam. Szczytniki- KW Samoobrona 

4. Anna Liberska, zam. Staw- KW Nowa Prawica-Janusza Korwin-Mikke 

5. Majas Małgorzata, zam. Niemiecka Wieś- Komitet Wyborczy  PSL 

6. Młynek Barbara, zam. Iwanowice- KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Sobiś Karolina, zam. Antonin -KW Twój Ruch 

8. Staszak Beata, zam. Kuczewola -KWW Andrzeja Kupaja 

9. Nowak Janina, zam. Górki -osoba wskazana przez wójta 


